
VARDINIŲ BALSAVIMŲ 

ATASKAITA 

 

Tarybos posėdis 

2018-07-12 13.00–13.30 val. 

 

 

Darbotvarkė 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bernotas Edmundas 

            Boruta Narsutis 

            Butkus Eugenijus 

            Gadliauskas Gintaras 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Lidžius Alfonsas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Darbotvarkės pakeitimas 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bernotas Edmundas 

            Boruta Narsutis 

            Butkus Eugenijus 

            Gadliauskas Gintaras 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Lidžius Alfonsas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

 



2 

1. Dėl pritarimo projekto 

„Kraštovaizdžio vertybių apsauga ir 

pritaikymas pažinti (II)“ partnerystės 

sutarčiai. 

BALSAVIME DALYVAVO – 21, 

Mindaugas Balčiūnas nusišalino nuo 

klausimo svarstymo, nes yra susijęs su 

svarstomu klausimu. 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Bernotas Edmundas 

            Boruta Narsutis 

            Butkus Eugenijus 

            Gadliauskas Gintaras 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Lidžius Alfonsas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Dėl mokyklinių autobusų 

perėmimo Joniškio rajono savivaldybės 

nuosavybėn ir jų perdavimo valdyti, 

naudoti ir disponuoti jais patikėjimo teise. 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bernotas Edmundas 

            Boruta Narsutis 

            Butkus Eugenijus 

            Gadliauskas Gintaras 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Lidžius Alfonsas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

 



3 

3. Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2018 m. birželio 21 d. sprendimo 

Nr. T-155 „Dėl Joniškio rajono vaiko ir 

šeimos gerovės centro nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bernotas Edmundas 

            Boruta Narsutis 

            Butkus Eugenijus 

            Gadliauskas Gintaras 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Lidžius Alfonsas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

 

4. Kiti klausimai. 

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO 

BALSUOJAMA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


